АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОЬЛДСТИ

26.1 1 .2019 года

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Константиновка м48

об утверждении топливно-энергетического баланса
Мо Константиновского сельсовета Татарского раЙона
Новосибирской области за 2018 год.

В соответствии с федеральным Законом от 27 июля 2010года J\ъ190_Фз
<<о теплоснабжении)) и прик€вом Министерства энергетики РФ от
14.12.20|1г J\Ьб00 кОб утверждении порядка составлеiтия топливно-
ЭНеРГеТИЧеСКИХ баЛаНСОВ СУбЪеКтов Российской Федерации, муницип€шьных
образований>>:

1. Утвердитъ топливно-энергетический баланс мо Константиновского
сельсовета ТатаРскогО района НовосибирскоЙ области за 2018 год
приложение JФ1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в <<Константиновский
сайте администрацииофициальном

з. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания .

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

глава Константиновского сельсовета
Татарского района Новосибирской обла

вестнике) и рzвместить на
константиновского сельсовета .

А.В. Байбара